
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Онохойская начальная  общеобразовательная школа- детский сад «Белочка» 

671300, РБ Заиграевский район п.Онохой  ул. Промышленная 5, т. 8(9503916502, 

 e-mail: onscools54 mail ru 

Приказ №7 

От 19.09.2022 

«Об утверждении графика оценочных  

процедур на 2022-2023учебный год» 

В соответствии с письмом РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 

06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы проведения 

оценочных  процедур в МБОУ Онохойская нош-детский сад «Белочка» 

Приказываю: 

1.Утвердить график оценочных процедур МБОУ Онохойская нош-детский 

сад «Белочка» на 2022-2023-учебный год 

2.Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур и.о 

директора Малых И.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о директора       Малых И.А. 

 

 


